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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61902075F

2. Data e Regjistrimit 10/10/1995
3. Emri i Subjektit LANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 
Shkurtit,Pallati Sky Tower,nr 5. 
1.350.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,industriale,hapje e ndertim rrugesh,ura 

asfaltime rrugesh,realizime konstruksionesh metalike dhe 
karpenteri,import-eksport.Shitje blerje pasurish te 
paluajteshme.Ndertim dhe shfrytezim i objekteve te 
ndertuara nga vete shoqeria.Prodhim dhe tregtim me pakcie e 
shumcie te materialeve inerte.Hoteleri,bar,restorant,dhenie 
me qira.
Elga Kosta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2016                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Arsen Çaçi12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët MirtonLika

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
129.000.000,00

               Natyre: 
276.000.000,00

13.2 Numri i pjesëve 30,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VladimirKosta

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
301.000.000,00

               Natyre: 
644.000.000,00

14.2 Numri i pjesëve 70,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Komuna Vaqarr,Fshati Vaqarr 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e ''Elbasanit'', Njesia 
Strukturore TR/157 Tirane Tirane  TIRANE Deshmoret e 4 
Shkurtit Nr.5/1, Kantier Ndertimi 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LANI
E-Mail: lanishpk@albaniaoline.net  
Telefon: 042221666  
Të Tjera: Caktohet Znj. Margarita Gjergji, Eksperte 
Kontabel e Autorizuar per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034576-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/10
/1995

Numri i Vendimit:12413, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 12.10.1995 Emri i subjektit; "LANI" shpk Data e themelimit; 
10.10.1995 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Rruga Shyqyri Berxolli, nr 22,Tirane, Kapitali; 
100 000 leke Objekti; Import export, prodhim tregetim shumice pakice te materialeve 
inertedhe te ndertimit, fusha e ndertimeve, transporte,  Perfaqesuesi ligjor; Vladimir Kosta 
Ortaket; Vladimir Kosta 100%

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.19-EK-01-November-20070018.pdf

2. 20/12
/1999

Numri i Vendimit:12413/1, Gjykata:Tirane
1-Shtohet objekti me; shfrytezimin e  objekteve te ndertuara nga shoqeria me karakter 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E23481-D225-4763-9CDB-684EC77D82B1
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publik dhe social. 2-Ndryshohet statuti i shoqerise ne piken 3 me titull "OBJEKTI" me; 
shtohet fjala "shfrytezim" pas fjales ndertim.    -tek paragrafi i 2te shtohet objekti me; 
veprimtari hotelerie dhe ne fushen e sherbimeve publike.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.19-EK-01-November-20070018.pdf

3. 29/07
/2005

Numri i Vendimit:12413/2, Gjykata:Tirane
1-Miratohen llogarite vjetore dhe bilanci i vitit 2004 i shoqerise. 2-Emerohet Eksperti 
Bujar Osmani per fillimin e procedurave te zmadhimit te kapitalit

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.19-EK-01-November-20070018.pdf

4. 04/11
/2005

Numri i Vendimit:12413/3, Gjykata:Tirane
Miratohet raporti i Ekspertit Kontabel Bujar Osmani per zmadhimin e kapitalit nga 100 
000 leke ne 59 339 461 leke.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.19-EK-01-November-20070018.pdf

20/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102118-10-07
Objekti ishte            ("Import export, prodhim tregetim shumice pakice te materialeve 
inerte dhe te ndertimit, fusha e ndertimeve dhe shfrytezim i objekteve te ndertuara nga 
shoqeria me karakter publik dhe social, transporte, hoteleri, sherbim social,")          u be            
("Import export, prodhim tregetim shumice pakice te materialeve inerte dhe te 
ndertimit, fusha e ndertimeve dhe shfrytezim i objekteve te ndertuara nga shoqeria 
me karakter publik dhe social, transporte, hoteleri, sherbim social etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("LANI shpk")          u be            ("LANI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr,Fshati Vaqarr;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Kosta")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "59.339.461,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Kosta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159146-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E23481-D225-4763-9CDB-684EC77D82B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E23481-D225-4763-9CDB-684EC77D82B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E23481-D225-4763-9CDB-684EC77D82B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9080AADC-25B0-46CD-8478-64B497F1C2B0
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199097-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "59.339.461,00"          u be            "128.249.320,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "593.394,61"          u be            "1.282.493,20"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042221666")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet Znj. Margarita Gjergji, Eksperte 
Kontabel e Autorizuar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("59.339.461,00")            u be              ("128.249.320,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320780-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit , Nr. 5, Ap. 151;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SKY TOWER, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr. 5/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET 4 SHKURTI SKY TOWER;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482470-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirton Lika")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "38.474.796,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE9785-A515-4A58-9F61-29DBCA9963F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717A6B62-6F9D-402E-9921-6332B952A817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD096E-B937-48A7-A4BF-7BA3AA5235AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999CF1D4-94BF-4851-9550-8CE307BF8FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B19EE73-73F6-4346-B76C-922F80A4EFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041AE1E1-37DE-453A-A5FE-934977BE9B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681680CE-21F1-45F7-A07A-57C3ABA77E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7DB6C3-7E01-4E45-AA1F-5C256A083A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA49135-DA2E-4F7B-8D35-AF2F5321BA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB4336-B99D-4DF1-A23D-9FB726B5BCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B99F6F7-00FE-46C4-BEF6-A670E3280119


5

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("128.249.320,00")            u be              ("89.774.524,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502956-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.02.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT COLLAKU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624486-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve,nr.5 date 
22.11.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Import export, prodhim tregetim shumice pakice te materialeve 
inerte dhe te ndertimit, fusha e ndertimeve dhe shfrytezim i objekteve te ndertuara nga 
shoqeria me karakter publik dhe social, transporte, hoteleri, sherbim social etj.")          u 
be            ("Ndertime civile,industriale,hapje e ndertim rrugesh,ura asfaltime 
rrugesh,realizime konstruksionesh metalike dhe karpenteri,import-eksport.Shitje 
blerje pasurish te paluajteshme.Ndertim dhe shfrytezim i objekteve te ndertuara nga 
vete shoqeria.Prodhim dhe tregtim me pakcie e shumcie te materialeve 
inerte.Hoteleri,bar,restorant,dhenie me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit,Pallati Sky Tower,nr 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET 4 SHKURTIT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3C62B7-C19F-46A0-B59B-BBE67AEF792E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E5DD2-E247-4360-83EE-D50D4CB40276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E4EC4E-9176-4338-9615-EE6CEC468D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB589532-8760-4787-93B1-856BCEFD21C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2D4BB6-6F15-4DAC-BC2E-CA011D03AD37
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Kosta")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/10/1995")            u be              ("01/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Kosta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-683998-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 14.02.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati Tuborg, Kati perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837623-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2012 ku eshte 
vendosur:Largimin e ekspertit kontabel te shoqerise Znj.Margarita Gjergji dhe emerimi si 
ekspert kontabel Z.Bujar Bendo.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187144-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.08.2013 ku eshte vendosur : - Largimin e administratorit te shoqerise Z. Vladimir Kosta 
dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Znj. Elga Kosta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elga Kosta")                      Nga data "21/08/2013             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F4F376-8B87-4F04-9B52-79029579F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D75E2A-5F7D-430D-85DF-C97E47981D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F49402-854C-42E4-86DA-F26092B0C353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D782B83-B2E9-4A0D-98A8-05A8DB2D13A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B677E0C-41C5-485E-9FAC-93328386BCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B677E0C-41C5-485E-9FAC-93328386BCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199FB10F-055A-478A-91F1-DE29D27374AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA1D538-23C1-4773-8210-3EDDFB86870C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB77002-123E-4BBC-BD2E-B32135C69BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB77002-123E-4BBC-BD2E-B32135C69BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFB9F31-9A82-4443-8E4C-FE5016708023
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Ne daten "20/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Kosta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-231977-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 18.10.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i pasqyrave financiare dhe 
rezultatit per vitin 2012, fitimin e vitit per shumen 46,102,569 leke, ta kaloj ne shtimin e 
kapitalit te shoqerise. 2. Fitimet e mbartura deri ne vitin 2011 per shumen 263.859.910 
leke t’i kaloj pjeserisht per rritje kapitali ne masen 255.648.110 leke dhe pjesen e mbetur 
per shumen 8.211.800 leke, ta kaloj ne rezerva ligjore. 3. Te shtoj kapitalin ne shumen 
301.750.679 leke me burim nga fitimet e mbartura dhe nga fitimi i vitit 2012, duke e çuar 
kapitalin e shoqerise ne shumen 430.000.000 leke. 4. Te caktoj si ekspert kontabel te 
regjistruar per shtimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise Z. Bujar Bendo.  - Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, date: 25.10.2013, me te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Bujar Bendo, per vleresimin dhe 
rritjen e kapitalit me burim kapitalizimin e fitimit.  - Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel, date: 25.10.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "128.249.320,00"          u be            "430.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.282.493,20"          u be            "4.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("89.774.524,00")            u be              ("301.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirton Lika")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.474.796,00")            u be              ("129.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241303-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.10.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Tuborg, Kati perdhes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89CBBD5-F75A-48BD-95A2-4A7B6DDF35FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C960B5-F0AB-4B3A-8455-4ADA7AA71D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C960B5-F0AB-4B3A-8455-4ADA7AA71D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8539F2F-7FD6-449D-A78E-D5ECA56CA34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1962A17-6BE4-42E5-A008-0CF7C4D4AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09725C43-7AAD-422F-BF0E-658B28CF481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62AE78D-9DD8-4DA2-802A-6AC4F2782466
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SKY 
TOWER, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Nr. 5/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit , Nr. 5, Ap. 151;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560155-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769305-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142518-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806F512F-6161-4632-A57E-17F01A6B9484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FDBFEE-F3FD-4B9A-B271-B392F1613295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FDBFEE-F3FD-4B9A-B271-B392F1613295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF70A4E3-116D-47F8-92BE-DF7E297E698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C18AE3C-829A-41E4-ACC1-0D2B7623D062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA67F3A-7657-4CA1-9DFD-35453E163A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7DFE7A-0717-41FF-9E86-45CE4F8D4C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355EDFD0-DCA2-4D33-91F2-C83A3B3F55FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD9A886-8F27-477C-A017-DFD41CA952A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D374C7B-64E2-4AD6-B150-FFB77A1FBCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4726AB2-A7DA-46C0-AA20-492D4C47DB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D272DDF-319A-40B9-B024-834FE2A226CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A68CD8-C612-411E-8102-B5281A4638EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A68CD8-C612-411E-8102-B5281A4638EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A06B2C-6818-4049-9EBB-DBA8C673146A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758ED588-C370-4C97-8CF7-216CD3A8F666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758ED588-C370-4C97-8CF7-216CD3A8F666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F8E14A-F824-4123-BDBC-CDE984D2E3C9
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20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157625-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784596-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823559-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1885 Prot., Nr.1197/1 Dosje, datë 
11.07.2016, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga shoqeria LANI  pajisur me NUIS (NIPT)- J61902075F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846309-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617BCA36-9636-4B7D-94D2-04F4044B25D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617BCA36-9636-4B7D-94D2-04F4044B25D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FD7E85-D48C-4FF9-A841-1C791743E2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB651F2-A0BE-41EC-A9D4-2755685844BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F639EB8F-C03A-4CEB-BFBE-53448755A4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A513208-287B-4848-8CC9-56F4922F3A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876E87CF-4C4F-495F-8FC8-A8C1A75057C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6FA60F-652F-480C-8F22-F9D8359D95B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5B5E48-043D-4637-8F92-0447ADC6478A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86671C1-2FEF-4FAC-829C-1F037A0992C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A94CF3-1B2D-4E63-973D-454470A74878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA17B40-DAD2-45B3-91A6-83B28C3E2910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5B26A7-7CA9-4D59-B379-21FB42F094FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5B26A7-7CA9-4D59-B379-21FB42F094FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635640C8-68C0-414B-9503-2A3184E40756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65615FD8-9921-453A-B605-2A398A58BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E778DF9-C07C-429E-B155-43C5C483A078
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875020-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-919481-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Zj.Elga Kosta, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elga Kosta")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/08/2013")            u be              ("20/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elga Kosta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2016")            u be              ("19/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008819-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083906-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.3380 Prot., Nr.1197/1 Dosje, datë 
16.12.2016 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Te zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet 
e shoqerise “LANI” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61902075F, te bllokuar me shkresen 
Nr.1885 Prot., date 11.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B918098-5740-4E9B-9052-630C5A47A0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8D34D7-50F4-44DC-B9A2-797E37E4E246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010473BF-CE53-4CAC-AA39-BF82B916BB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC3EB63-5359-431F-8870-429B28C08843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AFC518-616C-450F-B342-7F256BD6918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A20F8-318A-4358-AAC1-FCC681938E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A20F8-318A-4358-AAC1-FCC681938E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A2A46A-DAC5-45AA-B6D3-3D37ABF1D3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046E82A8-1991-469B-B752-CF680024741A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEE5963-94A0-4A74-8526-F9CA8C6D0F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCF03AB-1963-4763-B625-8C301BB11DDC
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394228-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874196-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266637-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Lani 2018.xlsx
Shenime lani 2018.pdf
RAPORT AUDIT-18Lani shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres lani 
2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta lani 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte lani 2018.xlsx
Lani Vendim 2018.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363332-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.10.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lanishpk@albaniaoline.net")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6F1F5F-0A82-4C6B-B31A-083CCC20600B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84FF952-7660-4034-A970-92E4FBFA3FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84FF952-7660-4034-A970-92E4FBFA3FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62473E16-7566-45D8-8AF2-DED16CFB8E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E632A013-A92F-4B17-A280-F6E6ADEE7059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E8931-15A1-44C6-8BAD-0E608F0666E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9307AC8B-07AF-4349-88EF-1703B79D40EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E75CF8-D565-46FF-958C-514388F200D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AD6361-0364-4A95-B5D8-A7CE7FF91D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D3573B-DBC2-4CDF-BE77-BD5D6688F85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AF332F-6781-472C-B24C-DB16978D069F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AF332F-6781-472C-B24C-DB16978D069F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F05665-D996-464C-BD08-BD8B9BA32E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A46EBB6-5E54-4832-A5AA-C348B9B732B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8BA59C-A19D-4E7F-9F9C-9A159B32DF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8221A2AE-B450-4223-BAF4-4E1CBC068A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8221A2AE-B450-4223-BAF4-4E1CBC068A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0574F4A4-DDBB-4C43-A2BD-F61BA40316E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E59CA5F-902F-4EE4-B4B2-C9ED82902380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960408C6-662E-4426-B79E-DC3707AC90B6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Deshmoret e 4 Shkurtit Nr.5/1, Kantier Ndertimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         4 
Shkurti;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-512324-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Lani 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese Lani Shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta lani 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte lani 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres lani 
2019.xlsx
Raport Auditi Lani Shpk.pdf
Pasqyrat Financiare Lani Shpk resize.pdf

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704910-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e ''Elbasanit'', Njesia Strukturore TR/157;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735643-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.7.2021 per riemerim 
administratori

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3B9EA-E559-45A3-8000-0063D9851FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA3B9EA-E559-45A3-8000-0063D9851FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFF0ADA-DF8E-4136-8ABA-33763B67198E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30002F5-88D0-43C4-BF7D-BC5CC788C0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB211C00-8031-46D7-847F-9E0F73E95148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7452BDA-FB0D-47E1-B2A6-5B7CFF5E7BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35BB2E-7D00-4341-AB3F-8C8040D39702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B68B178-C870-4A67-BD0D-E95931C4FB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A109BB2-5E22-4A82-8B95-DEC6DF99DCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A109BB2-5E22-4A82-8B95-DEC6DF99DCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E746ED-A53B-43D2-8035-9CC8D58AFD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248A4BA0-DEAE-467A-93C5-3C6831E8BCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD2F4EF-EE43-48BE-91D7-045986E5D439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD2F4EF-EE43-48BE-91D7-045986E5D439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CD49B5-163F-494A-95E2-A414F96F57AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B02B44E-DE36-4445-85FB-AEDF9F98EF32
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elga Kosta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2021")            u be              ("07/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743160-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Lani 20 Format cash flow 2020.xlsx
pasqyrat financiare lani_compressed.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE LANI 2020.pdf
Lani 20 Pasqyra Performances 2020.xlsx
Lani 20 ndryshimi kapitalit 2020.xlsx
Lani 20 Pasqyra Pozicionit 2020.xlsx
RAPORT AUDIT-20Lani shpk.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938574-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
RAPORT AUDIT-21Lani shpk.pdf
Lani 20 Pasqyra Performances 2021.xlsx
Lani 20 Pasqyra Pozicionit 2021.xlsx
Lani 20 Format cash flow 2021.xlsx
Lani 20 ndryshimi kapitalit 2021.xlsx
pdfresizer.com-pdf-resize-1.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE LANI 2021.pdf

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048847-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 564519, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 30022 Prot., datë 02.11.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore shoqëria “LANI "  SH.P.K pranë subjektit 
shoqëria “LANI "  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- J61902075F, deri në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A73A07-1DD1-4A6E-9BA2-1BA9FC81375D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92CE4E8-2039-47F0-B3CD-8752AF132D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92CE4E8-2039-47F0-B3CD-8752AF132D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF6BDB-E5FD-499D-881D-C19F062D4D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9903CB32-0632-425D-AE5E-F9C3F707EB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABDFA32-CFA0-4D60-B84F-A83C66F384F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E217E360-0FF8-457C-BC14-6BE6FE861D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E062592-1664-4E37-A211-18FBF518BAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BD32AB-7FC2-467E-ABA6-4B2A70275CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B421B5-7733-4254-BEA4-DE5CA3499E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E949E614-5174-4A79-8FF0-4C29F0B42B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C998CA-F900-45C8-B86E-A1D096102C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B640A2-00EB-41B1-92D2-DC5A49B3F459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7EDD5E-BDF1-4D46-AF12-2AC358B45867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBA4568-3E6A-4FE5-ABCD-32784FB6867F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9A443F-9490-4405-8663-1C1FE3F7AF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720D3E80-2BDD-4F42-A743-E9509356D4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F973F149-A942-4924-8992-D2C3EAC27E4C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091184-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "430.000.000,00"          u be            "1.350.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kosta")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("644.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirton Lika")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("276.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Arsen Çaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i 
gjykatës që vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093422-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 701 Prot NR 5645 -19 Regj..,  date 
16.03.2023, leshuar nga Zyra Permbarimore Andani Bailiff Office, ku është urdhëruar:  
Heqja  e masës së sekuestros konservative nga kuotat/aktivet e pales debitore Shoqeria 
LANI shpk Nipt:J61902057F urdheruar me shkrese Nr. 564519 Prot. Date 05.09.2022 
vendosur nga Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi .  

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095277-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.701 Prot  Nr. 5645- 19 Regj , datë 
16.03.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 6785 Prot., datë 20.03.2023, lëshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F18D078-2105-4A9C-9C1E-5E109EE18502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67F1F31-95DB-4877-A3FF-2D73C398EED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67F1F31-95DB-4877-A3FF-2D73C398EED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A230561-DD31-4210-B9B8-330BFD72B8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A15AF81-CDCC-4122-9138-3931775E8640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C15F73-42D6-4300-80BB-8053F6927C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67307D8-51D5-472D-9268-8DE4FA3FA718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39C3898-5BE1-454F-9B0C-BF754142626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39C3898-5BE1-454F-9B0C-BF754142626A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BFF037-6A3F-4244-93E5-C5058FD7135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BFF037-6A3F-4244-93E5-C5058FD7135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BFF037-6A3F-4244-93E5-C5058FD7135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5053EA64-387F-4D2C-A30F-E4E41E633A6A
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Përmbarues Gjyqësor Privat “ANDANI Bailiff Office”, ku është urdhëruar: Heqjen  e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore shoqëria “LANI "  SH.P.K 
pranë subjektit shoqëria “LANI "  SH.P.K., me Nuis (Nipt)- J61902075F,  vendosur me 
shkresen Nr. 564519, datë 05.09.2022, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Fatos 
Alimadhi”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149046-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Lani Format cash flow 2022.xlsx
raport lani2022.pdf
1. Lani Pasqyra Pozicionit 2022.xlsx
Pasqyra Financiare Lani 2022.pdf
2. Lani Pasqyra Performances 2022.xlsx
Lani ndryshimi kapitalit 2022.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE LANI 2022.pdf

Datë: 06/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C583543-93E3-4A33-A03D-421242012AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F198D8B-D3C0-4731-86CA-4C2E35B894B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CA1435-859D-47B7-A72C-5FC4750136E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48514B5-12E1-4AF4-AA0C-532D73A4E03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F22140-304F-4073-896D-BF20D24BBF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDDCB1E-5E9A-446C-BB07-DE1CE3887607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F8E82-D6A5-4976-9FC8-EC0AD5AAD40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCFA7F4-07D1-4F0F-AC71-DF2795A7D12E

